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Mäntyharjun Reissupolku ry:n toimintakertomus 2023 

 

 Hallinto ja talous  
Mäntyharjun Reissupolun puheenjohtajana tilikaudella toimi Jorma Mäkinen, 
varapuheenjohtajana Tanja Vitikainen ja sihteerinä Susanne Lyytikäinen. Muut hallituksen 
jäsenet tilikaudella olivat Susanne Lyytikäinen, Piia Mäkilä, Reino Nousiainen, Kimmo 
Miettunen ja Leena Tiikkainen. Hallituksen varajäseninä toimivat Tanja Vitikainen, Tuomo 
Niiranen ja Anna Riittinen  
Yhdistyksen taloudenhoitajana tilikaudella toimi Kimmo Miettunen.  
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 5.4.2023 ja syyskokous 21.11.2023. Hallitus kokoontui 
tilikauden aikana 10 kertaa.  
Yhdistyksen jäsenmäärä tilikauden lopussa 31.12.2023 oli 250.  
Mäntyharju n Reissupolun varsinaisen toiminnan tuotot vuonna 2023 olivat 8385,72 euroa ja 
kulut -8003,87 euroa.  
Tilikauden ylijäämä oli 381,85 euroa. Taseen loppusumma vuoden lopussa oli 30168,02 
euroa, jossa oli lisäystä vuoden takaiseen 382 euroa.  
Tuloista merkittävimmän muodostavat jäsenmaksut,  kunnan järjestöavustus ja 
talviuintitoiminta. Riksan käytöstä ja kerhotoiminnasta saadaan myös tuloja. 
Yhdistyksen kirjanpidosta vastasi tilikauden osalta Haapa Tilipalvelu Oy / Esa Haapanen 
Mäntyharjusta.  
Yhdistyksen toiminnantarkastajana toimi Pentti Hiivala ja varalla Ari Soikkeli.  
 

Yhteenveto  
Yhdistyksen toimintaa pyritään kehittämään muiden yhdistysten, yritysten ja julkisen sektorin 
toimijoiden kanssa.  
Yhdistyksen talous on edelleen hyvässä tasapainossa, joka takaa toiminnan pitämisen 
nykyisellä tasolla myös tulevaisuudessa.  
Toimintakertomuksen laati puheenjohtaja Jorma Mäkinen.  
 

Toimintakertomus  
Reissupolussa oli 25:s toimintavuosi. Järjestö on perustettu 1998.  
 
Reissupolussa toteutettiin luontoa kunnioittavan liikunnallisen elämäntavan edistäminen niin 
että jokainen löytäisi oman tavan harrastaa ulkoliikuntaa.  
 
Reissupolun verkkosivut uusittiin johon Markku Sohlman teki ansiokkaan työn. 
 
Yhtenäiskoulun 1 – 4 luokkalaisten luonto- ja eräkerhotoimintaa toteutettiin kolmatta vuotta 
yhdessä 4H:n ja seurakunnan kanssa paikkana Leijonakota ja ympäristö. 
 
Toinen riksa myytiin Pertunmaalle kunnan ja seurakunnan yhteiseen käyttöön. Todettiin että 
pärjätään yhdellä riksalla kun hyvä yhteistyö eri palvelutalojen kanssa mahdollisti sen. Oman 
riksankäytön organisoijana ja käyttäjänä toimi ansiokkaasti Tuomo Niiranen.     
 
Suomen Ladun Syyspäiville hotelli Vaakunassa 27. – 29.10.2023 osallistuttiin neljän hengen 
voimin. Lisäksi Anu Männistö edusti Metsä-opet ryhmää. Illanvietossa Mäntyharjun 
Huuliharpistit oli kutsuttu soittamaan ja olihan soittajissa neljä Reissupolun jäsentäkin. 
 
Talviuintikauden avajaisia vietettiin Veljesniemessä 17.10.2023. Sitä ennen talviuintitiimin 
kanssa tarkastettiin uintipaikan turvallisuus. Asennettiin lämpömatto paikoilleen ja viritettiin 
ohjauskellot valoille, pumpulle ja turvavalolle. Talviuintitiimin talkoolaisiin kuuluu kuusi 
henkilöä. Kunta toimittaa saunan lämmityspuut. 
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Tehtiin päiväretki Neitvuorelle Anttolaan 7.10.2023. Syksyinen myrsky ei haitannut retkeilijöitä 
kun oli sopivat varusteet ja saatiin tulistella Hiijensilmukkareitin laavulla. Yksi asiaa 
harrastamaton löysi geokätkön jonka nettiblogiin lisättiin käynti ryhmäkuvalla näköalapaikalla. 
 
Vanhustenviikolla 6.10.2023 Reissupolku järjesti hyvinvointia ulkoilusta – retken Mielen 
maisematauluihin tutustuen matkalla Veljesniemen terassille jossa pikkueväs maistui. 
Reissupolun ulkoilutiimi johon kuuluivat Jorma Laesharju, Olavi Summanen ja Markku 
Sohlman kuljettivat pyörätuoleilla Mäntypuiston asukkaita Leijonakodalle tulistelemaan 
makkaraa.  
 
Mouhu-Voikosken Marttojen kanssa toteutettiin 16.9.2023 Sienikävely Uutelanlaavulle jossa 
saatiin tietoa ja maistella tulilla yli 10 ruokasientä. 
 
Osallistuttiin Harrastemessuille Kisalassa 2.9.2023. Esiteltiin ständillä toimintaa ja saatiin pari 
uutta jäsentä. Jaettiin kahvilippuja Virkistyksen pitämään kahvioon. 
 
Suomen Ladun Itä-Suomen aluekokousviikonloppua vietettiin 20.8 - 1.9.2023 Mikkelissä. 
Kokoukseen osallistuivat Markku Sohlman ja Jorma Mäkinen.  Markku esitelmöi 
pyöräilyreissuistaan Intiassa. Iltaohjelman erikoisuutena päästiin kokemaan telttasaunan hyviä 
löylyjä. 
 
Osallistuttiin Metsähallituksen pyytämään talkoisiin Repoveden kansallispuiston 20 – 
vuotisjuhlien järjestelyihin Suomen Luonnonpäivänä 26.8.2023. Lapinsalmella kodalla 
Susanna piti satutuokiota ja avustettiin tarjoilussa nuotiopaikalla. Palkkioksi Metsähallitus antoi 
Reissupolun talkoolaisille varauskodan kansallispuistossa viikonlopuksi käyttöön. 
 
Reissupolku oli oppaana 19.8.2023 Mikkelin Ladun ja Ristiinan Rinkan Repoveden 
päiväretkellä. Ohjelmassa oli Ketunlenkki ja Katajavuoren huippu. Lopuksi evästelyt ja 
seurustelut Lapinsalmen tulipaikoilla.     
 
Retki historian pariin tehtiin 6.8.2023. Kohteina olivat Kärnäkosken linnoitus ja Lyytikkälän 
Talomuseo. Kohteet olivat kulttuurihistoriallisesti merkittäviä paikkoja. 
 
Lasten lintuviikolla 19.5.2023 Reissupolku toteutti linnunpönttötalkoot koululaisryhmien 
kanssa. Oppilaat vasaroivat ohjatusti 170 linnunpönttöä jotka saivat viedä kotiin. Osa pöntöistä 
ripustettiin Leijonakodalle, Immonpolulle, Uutelanlaavulle ja Sammalisenkodalle. 
 
Unelmien liikuntapäivää vietettiin 10.5.2023 Leijonakodan ympäristössä jossa mukana myös 
päiväkotiryhmät. 
 
Perinteinen Simapyöräily 1.5.2023 Miekankosken kahvilaan jossa pyöräilijät saivat ilmaiset 
kahvilan tarjoamat simat. Samaan aikaan alkoi Postilaatikkopyöräily ja Kilometrikisa. 
 
Päiväretki ”Jääkauden jäljet” Kuolimon rantoja polveillen tehtiin Savitaipaleelle 29.4.2023.  
 
Reissupolun kevätkokous pidettiin 5.4.2023 jossa Markku Sohlman kertoi Intiassa 
pyöräilystään. 
 
Osallistuttiin Talviriehaan Kisalan alueella 18.2.2023. Koululaisia n. 60 ohjattiin 
lumenveistossa ja koristelussa edellisenä päivänä. Ohjaajatalkoolaiset saivat käydä koulun 
ruokalassa syömässä yhdessä oppilaiden kanssa ja muistellen omaa kouluaikojaan. 
 
Kunnan Laturetkiviikko oli 19. – 26.2.2023. 
 
Rakastu talviuintiin valtakunnallinen tapahtumapäivä Veljesniemessä 10.1.2023.  
 
 


